
گروه خبر: مقام معظم رهبری دیروز در دیدار سران قوا و جمع زیادی از کارگزاران 
و مدیران رده های مختلف کشور، گفتند: »انسجام و همکاری قوا و همه سطوح 
مسئولیتی، اصلاح نظام ارزی، حفظ ارزش پول ملی، حمایت همه جانبه از تولید 
و سرمایه گذاری، سرعت عمل در تصمیم گیری و اجرا و به ثمر نشستن طرح ها، 
پرهیز از بی تصمیمی و رها شدن کارها و مبارزه جدی با قاچاق، در دستورکار همه 
مسئولان و دستگاه ها قرار گیرد«. آیت الله خامنه ای با تشکر از »سخنان خوب و 
مفید رئیس جمهور«، »انگیزه و احساس مسئولیت او« را »بسیار باارزش« دانستند 
و افزودند: »تأکید آقای پزشــکیان بر اعتماد به پروردگار و توانایی انجام کارهای 
بزرگ، کاملًا راهگشاســت و ان شاءالله رئیس جمهور در فاصله ای نه چندان دور، 
انجام شدن طرح های بزرگی را که در این دیدار بیان کرد، به مردم مژده خواهد داد 
و ملت را خوشحال خواهد کرد«. رهبری با اشاره به »رسوایی تمدن غربی به علت 
اقدام غربی ها در اســتعمار، چپاول منابع ملت ها، کشتارهای وسیع، ادعاهای 
دروغین درباره حقوق بشــر و زن و معیارهای دوگانه در قبال مســائل مختلف«، 
تأکید کردند: »گردش آزاد اطلاعات در غرب دروغی بیش نیســت، همچنان که 
در فضای مجازی متعلق به غرب امکان نام بردن از سردار سلیمانی، سیدحسن 
نصرالله، شــهید هنیه و برخی نامداران دیگر وجود ندارد و نمی توان به جنایات 
صهیونیست ها در فلسطین و لبنان اعتراض کرد«. ایشان »دروغ های رسانه های 
غربی درباره اوضاع ایران« را یادآور شدند و گفتند: »در کدام یک از این رسانه ها از 
پیشرفت های علمی، اجتماعات بزرگ مردمی و موفقیت های ملت و نظام اسلامی 
حرفی زده می شود؟ درحالی که نقطه ضعف ها را ده برابر بزرگ می کنند«. ایشان 
»سربلندی هرچه بیشتر ملت« را »با وجود همه تبلیغات منفی بدخواهان ایران«، 
»یک واقعیت« خواندند و گفتند: »اگر مســئولان نظام با حفظ هویت و شــاکله 
نظام، راه صحیح را بروند و همین برنامه هایی که رئیس جمهور بیان کرد، اجرایی 
شود، کشور و ملت بزرگ ایران عزیز تر می شوند و می توانیم الگویی برای ملت ها و 
حتی دولتمردان بعضی کشورها بشویم«. آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از 
سخنان شان با اشاره به وجود مشکلات اقتصادی از ابتدای دهه ۹۰ تاکنون، هدف 
اغلب تهدیدهای دشمن از جمله تهدیدهای امنیتی و اطلاعاتی را »تأثیرگذاری بر 
معیشــت مردم« خواندند و گفتند: »هدف آنها این است که جمهوری اسلامی 
نتواند از عهده اداره معیشــت مردم برآید؛ بنابراین، مسئله معیشت بسیار مهم 
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رئیس جمهور با تأکید بر اینکه با وجود تمام چالش ها، کشور در زمستان بدون گاز 
نماند، تصریح کرد: »با همه این سختی ها، خوشبختانه مردم عزیز ما بدون گاز 
نماندند و این مسئله چیزی جز نتیجه تلاش شبانه روزی همکاران ما در شرکت 
نفت و وزارت نفت نبود. وزارت نیرو نیز در این مسیر تلاش زیادی کرد تا نیروگاه ها 
را پایدار نگه دارد. وزارت کشور نیز در این فرآیند نقش مؤثری داشت و از مردم عزیز 
کشور که در آن فراخوان عمومی همکاری کردند و با کاهش حداقل دو درجه از 

دمای منازل خود، به ما در عبور از این چالش کمک کردند، قدردانی می کنم.«
او یادآور شد: »یکی از مشکلات ما، مصرف نامناسبی است که در بسیاری از 
موارد بدون آگاهی انجام می شود. عادت کرده ایم که بیش از نیاز مصرف کنیم، 
درحالی که می توانیم با اصلاح این روند، هم از ضررهای بعدی جلوگیری کنیم 
و هــم منابع را بهتر مدیریت کنیم. با کارهایی که اکنون در حال انجام اســت و 
پروژه های بزرگی که در حال شــکل گیری است، شاهد تحولات مهمی در حوزه 
برق، نفــت و گاز خواهیم بود. یکــی از نمونه های این اقدامــات، جلوگیری از 
هدررفت گاز در خوزستان است. تاکنون نزدیک به 4۰ میلیون مترمکعب گاز در 
یک فاز و 4۰ میلیون مترمکعب در فاز دیگر مهار شــده اســت. به امید خدا، در 
اردیبهشت ماه حدود 4۰ میلیون مترمکعب دیگر نیز کنترل خواهد شد. اگر این 
روند ادامه پیدا کند، تا پایان سال آینده، دیگر فلرهایی که باعث آلودگی وسیع 
می شــوند و موجب هدررفت سرمایه ملی هســتند، از بین خواهند رفت. این 
گازها سال ها بدون استفاده می سوختند، اما حالا که توانسته اند آن ها را کنترل 
کنند و بهره وری را افزایش دهند، جای قدردانی دارد.« رئیس جمهور بر اهمیت 
توسعه انرژی های تجدیدپذیر تأکید و تصریح کرد: »یکی از راه های اساسی برای 
افزایش بهره وری، توسعه انرژی های پاک است. برنامه ریزی شده که بیش از 3۰ 
تا 4۰ هزار مگاوات انرژی از طریق نیروگاه های خورشــیدی و بادی تأمین شود. 
اگر بتوانیم میزان استفاده از این انرژی ها را افزایش دهیم، می توانیم گرمایش و 

سرمایش را نیز از طریق منابع تجدیدپذیر تأمین کنیم.«
پزشکیان با تأکید بر تأثیر این سیاست ها بر اقتصاد کشور افزود: »اگر بتوانیم 
مصرف داخلی را بهینه کنیم و وابستگی به سوخت های فسیلی را کاهش دهیم، 

ذخایر نفت و گاز را با شــرایط بهتری در بازارهای 
جهانی عرضــه خواهیم کرد. ایــن موضوع، هم 
درآمــد ارزی کشــور را افزایش می دهــد و هم به 

پایداری اقتصادی کمک می کند.« پزشکیان به فشارهای خارجی و تلاش آمریکا 
برای محدود کردن صادرات انرژی ایران نیز اشاره کرد و گفت: »حالا آمریکایی ها، 
ترامپ یــا هر کس دیگری که ادعا دارد می تواند ایــران را زمین گیر کند و تلاش 
می کند که صادرات سوخت و نفت ما را به صفر برساند، باید بداند که اگر ما دست 
به دست هم بدهیم، براساس یک منطق علمی و با مشارکت داخلی عمل کنیم، 
هیچ کدام از این تهدیدها اثر نخواهد داشت. بارها و بارها گفته ام و باز هم خواهم 
گفت که دشمنان ایران امیدشــان به اختلافات داخلی ماست. اگر ما در داخل 
کشور وحدت داشته باشیم و فرصت پیدا کنیم که مسیر توسعه را به درستی طی 
کنیم، هیچ فشاری از بیرون نمی تواند مانع پیشرفت ما شود.« پزشکیان با اشاره 
به اهمیت تمرکز بر راه حل ها به جای مقصر دانستن یکدیگر تصریح کرد: »ما به 
دنبال این نیستیم که بگوییم مقصر کیست. مسئله این است که مشکل چیست و 
چگونه باید آن را حل کنیم. برخی می گویند که ما برنامه نداریم، اما برنامه ریزی به 
این سادگی نیست که بتوان یک شبه برای هر بخش نسخه مشخصی ارائه داد. در 
حوزه هایی مانند آموزش و پرورش، بهداشت و درمان، نفت و گاز، صنعت، تجارت 
و ارتباطات، برنامه های متعددی تدوین شــده است.« پزشکیان با انتقاد از روند 
طولانی تصمیم گیری ها در کشور گفت: »مقام معظم رهبری فرمودند که برخی 
پروژه ها چهارســاله و شش ساله ارائه شــده اند، اما هنوز نتوانسته اند برای آن ها 
تصمیم بگیرند. بالاخره مسئله خیلی پیچیده نیست، یا می خواهیم در یک حوزه 
مثل گاز، نفت، معدن یا ذخایر طبیعی اقدام کنیم، یا نمی خواهیم. اگر قرار است 
کاری انجام شود، اینکه چهار، شش یا حتی ده سال فقط برای تصمیم گیری زمان 
صرف شود، قابل قبول نیست.« پزشکیان با قدردانی از تمام بخش هایی که در 
مدیریت انرژی و منابع کشور نقش داشته اند افزود: »خداقوت می گویم به همه 
عزیزانی که در مجموعه نفت، وزارت نیرو و استانداری ها تلاش کردند و به ما کمک 
کردند تا از زمستان سخت امسال عبور کنیم. از صداوسیما هم تشکر می کنم که 
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است و باید به طور جدی به دنبال اصلاح آن بود«. ایشان، نقش تحریم ها در ایجاد 
مشکلات اقتصادی را »انکارناپذیر« دانستند و در عین حال افزودند: تحریم عامل 
بخشی از مشکلات است اما همه مسئله، تحریم نیست و برخی چالش ها ارتباطی 
به تحریم ندارد. آیت الله خامنه ای در بیان برخی رویکردها و اقدامات لازم برای حل 
مسائل اقتصادی، انسجام درونی دستگاه ها چه در درون دولت و چه همکاری سه 
قوه با یکدیگر را جزو مهمترین اولویت ها برشمردند و گفتند: شرط اول پیشرفت 
امور انسجام است که امروز خوشبختانه انسجام خوبی در سطوح بالا وجود دارد 

که باید در بدنه و سطوح پایین نیز جریان یابد.
ایشان با تأکید بر تأثیر اساسی »سرعت عمل« در مسائل اقتصادی، از کُندی 
و فاصله زیاد بین فکر و ایده تا تصمیم گیری و اجرا و ثمردهی تصمیمات انتقاد 
کردند و افزودند: »این مشکل عمدتاً ناشی از پیگیری نکردن درست امور است 
و به همین دلیل یکی از توصیه های همیشگی ما به رؤسای جمهور و مسئولان 
محترم، پیگیــری، نظارت و رها نکردن کار در مراحل مختلف اســت«. رهبری 
وجود این تلقی در برخی مدیران را که »بی خطرترین کار، تصمیم نگرفتن است«، 
»خطرناک« دانســتند و گفتند: »اینکه مدیری از تــرس یقه گیری و مچ گیری 
بخاطر تصمیماتش، تصمیم نگیرد، کاری غلط و مورد مؤاخذه پروردگار است؛ 
چراکه خداوند علاوه بر فعل ها، از ترک فعل ها نیز سؤال و حساب کشی می کند«. 
آیت اللــه خامنه ای عامل مؤثر دیگر در حل مشــکلات اقتصادی را »شــناخت 
مســئولان از ظرفیت های کشــور« خواندند و افزودند: »مکرر گفته می شود که 
کشور از ظرفیت ها و استعدادهای فراوانی برخوردار است؛ اما به عمق این مسئله 
توجه نمی شــود«. ایشان، جوانان و خلاقیت ها و نوآوری های حیرت انگیز آنان 
در بخش های مختلف اقتصادی، علمی و پژوهشی و همچنین پیشرفت در علم 
و فناوری را از ظرفیت های بزرگ کشــور دانستند و گفتند: »ظرفیت مهم دیگر، 
منابع طبیعی ما از جمله نفت و منابع معدنی است که جزو برترین و غنی ترین 
منابع طبیعی دنیا است و بسیاری از این منابع هنوز کشف و بهره برداری نشده 
اســت«. رهبری مشــکل »قاچاق دوسویه« را از دیگر مشــکلات و عوامل مضرّ 
اقتصادی برشــمردند و افزودند: »اینکه ما در مســئله مبارزه با قاچاق، سرعت 
تصمیم گیری و اجرا، پیگیری کارها و استفاده از ظرفیت ها حرکت جدی نکنیم؛ 
ربطی به تحریم  ها ندارد«. اولویت دیگری که رهبری در زمینه مسائل اقتصادی 
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سوپرقهرمانی رئیس جمهور، ترجیح دادند که همین شخصیت و 
کاراکتر معمولی را با اشــراف و آگاهی از تمامی تجربیات گذشته 
به ســاختمان پاســتور برســانند.  البته، بخش عمــده ای از آرای 
پزشکیان را نیز منوط و مربوط به وجه سلبی و »نه بزرگ« به بانیان 
وضعیــت موجود در میان نامزدها، قلمــداد می کنند؛ هرچند که 
وجه ســلبی نیز در گزینش و پیروزی او بی تاثیر نبود، اما می توان 
گفت این رای ســلبی به اندازه انتخابات۱3۷۶ و ۱3۹۶ و یا حتی 
با رویکرد سیاسی متفاوتش در انتخابات سال۱4۸4 نبود؛ چراکه 
دیگر همه طیف ها آزمون داده بودند و او نیز بیش از آنکه نماد یک 
جریان سیاســی متعارض باشــد، نامزد تفاهم مدار و مردم مداری 
جلوه گر بود که برای دعوا و مجادله نیامده اســت. به هر تقدیر، با 
این پیش فرض ها و برون نمایی ها نزدیک به ۹ماه پیش در روزهای 
تن سوز گرمای تموز، مسعود پزشکیان بر مسند ریاست جمهوری 
ایران تکیه زد و پاســخ آن ســوال داده شــد؛ اما این روزها در چله 
زمستان و سرمای استخوان سوز آن و بعد از اولین رویارویی جدی 
و زورآزمایــی میان دولت و رقبای سیاســی که به حــذف دو مهره 
کلیدی کابینه انجامید و مشــخص شد که حداقل روی کاغذ و در 
اردوگاه های سیاسی، پروژه »وفاق ملی« به عنوان مهمترین راهبرد 
و ویترین و نمایه دولت دچار کارکرد مطلوب نیست، گویی تلنگری 
به ما خورد و آن ســوال چند ماه پیش دوباره از گوشــه ذهن مان به 
بحث رایج و پرتکرار محافل و گعده های سیاسی و رسانه ای، تبدیل 
شــده، که چرا مســعود پزشــکیان؟ از خود و نزدیکان و اهالی فن 
می پرســیم که آیا راه را درســت آمدیم؟ آیا اگر به آن روزها برگردیم، 
دوباره همین انتخــاب را خواهیم کرد؟ آیا قرار اســت زود از کرده 
خود پشیمان شویم و آیا »وفاق ملی« توان پاسخگویی برون رفت از 
مسائل و مشکلات عدیده را دارد و می تواند نسخه راهبردی باشد 
و آیا پزشکیان باید تغییر رویکرد و نگاه بدهد و دیگرگونه از چند ماه 
گذشــته عمل کند؟ پاسخ به تمامی این ســوالات، وقت مطول و 

مجال وثیقی می طلبد. 
اما من اگر بخواهم به آن سوال یک خطی پاسخ بدهم، حرفم این 
است که با توجه به تجربیات گذشته در دولت های خاتمی و روحانی و 
طرح هیجانی و حداکثری مطالبات و سپس یأس و ناامیدی و انفعال 
پیامدی و در نهایت قهر انتخاباتی، آنچه که تجربه به ما آموخته، پرهیز 
از افراط و تفریط و واقع نگری نسبت به نقش و جایگاه رئیس جمهوری 
است که اتفاقاً از آغازین لحظات ماراتن انتخاباتی مورد تاکید این نامزد 
انتخابات بود. ما همانگونه که در ابتدای امر می دانســتیم پزشکیان 
سوپرمن و رستم و اسفندیار نیســت و فقط می خواستیم که اوضاع 
لااقل از این بدتر نشــود و شــاید هم که کمی بهتر گردد، الان هم با 
همه شرایط ســخت و طاقت فرســا چاره ای جز ماندن بر عهد خود 
آن هــم »برای ایران« نخواهیم داشــت. پذیــرش حذف چهره هایی 
چون محمدجــواد ظریف، فقدان کارآمــدی در حوزه های راهبردی 
چون سیاست خارجی، نگاه به جلوه های ابترمانده و ناخوشایند از 
وفاق ملی، فقدان حضور متخصصان و شایسته سالاری وعده داده شده 
و انتصابات سوال برانگیز و بازتکرار حلقه های بسته مدیریتی و حضور 
چهره هــای خاص و نامنطبق با گفتمان پزشــکیان در ارکان دولت، 
فقدان توجه به مولفه های توسعه سیاسی و بازگشایی فرهنگی آنگونه 
که انتظارش می رفت و سخت شدن معیشت و زندگی روزمره، یا حتی 
ضعف در تحقق آن چند وعده نصف و نیمه انتخاباتی، البته کار سخت 
و شاقی است )البته که نباید از اقدامات مثبت هم به سادگی گذشت(. 
اظهرمن الشــمس است که بدون تصاعد در مطالبات و انتظارات و با 
نگاه منطقی هم اقدامات دولت آن کارآمدی و چشم انتظار مثبت را 
به اذهان متبادر نمی کند؛ اما اصلاح طلبی به تعبیر مرحوم عزت الله 
سحابی گاه از گلوله خوردن هم سخت تر است و قطع به یقین آنانی 
که بعد از همه مخاطرات ربــع قرن اخیر پای صندوق رای آمدند، به 
مرحله ای از بلوغ و آگاهی رســیده اند که از معبر و مفر صندوق رای 
به دنبال تغییر وضعیت موجود به سمت آینده مطلوب باشند و نیک 
می دانند که چاره ای جز حرکت تدریجی و گام به گام برای عبور از این 
مسیر پرسنگلاخ نه ممکن و میسر و نه مطلوب و سنجیده است. حال 

یک بار دیگر آن سوال اصلی این نوشتار را در ذهن خود مرور کنید.

سه شنبه شب هفته گذشته بنا بر یک رسم قدیمی به جمع دوستان 
صمیمــی اصلاح طلــب که از حســن اتفــاق اکثر آنــان از فعالان 
شاخص ستادی دکتر مسعود پزشکیان در انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاســت جمهوری نیز بودند، رفتم و به رســم همیشــه بعد از 
فوتســال، گعده ای گرفتیــم و چنددقیقه ای راجع بــه تحولات روز 
حــرف زدیم. مهمترین موضوع مورد بحث بعــد از تحولات اخیر و 
خروج دو عضو موثر کابینه و سوال پرتکرار این بود که »چرا مسعود 
پزشکیان؟«. برای کســانی که از جان برای پیروزی پزشکیان مایه 
گذاشــته بودند، اصل طرح این سوال، آن هم فقط شش ماه بعد از 
روی کار آمدن دولت وفاق ملی، خود سوال برانگیز و به مثابه جرقه ای 

بود که خمیرمایه، نگارش این نوشتار شد.
نزدیک به ۹ماه پیش اگر با چنین ســوالی مواجه می شــدم، 
بی مکــث و هیچ طمأنینه ای با ردیف کــردن کلی پارامتر و گزاره و 
گزینه، بی هیچ شک و شبهه ای، حکم به ضرورت انتخاب مسعود 
پزشــکیان به عنوان نهمین رئیس جمهوری ایران می دادم و همه 
ســعی و توان خــود را مصروف تحقق آن می کــردم که چنین هم 
شد و در کنار یکدیگر کاری کارستان رقم زدیم. مسعود پزشکیان 
در طول حیات سیاسی خود اهل هیچ حزب و تشکیلات و گعده 
سیاسی نبود )معتقدم کارکرد احزاب در ایران موسمی و مقطعی و 
در قالب گعده ای رفاقتی است تا ساختارهای کلاسیک حزبی(. 
اما آنچه اجماع حداقلی را معطوف و متمرکز به شخصیت و کاراکتر 
انتخاباتی او کرد، به چند گزینه و گزاره بازمی گشــت. شخصیت 
منحصربه فــرد او در میــان عمــوم سیاســتمداران از طیف های 
مختلف و حداقل به شکل اخص در میان نامزدهای انتخابات. او 
نه فقط اهل سخنوری های پرطمطراق، برخوردار از پرنسیب یک 
سیاســتمدار اتوکشیده و کلاســیک و به زبان ساده کاریزماتیک 
نبود؛ که بالعکس آنچه به اذهان عمومی از شخصیت خود متبادر 
می کرد، ســادگی، شــفافیت و صداقت و مهربانی بود که در این 
ســن و سال از بســیاری از مردمان کوچه و بازار ســراغ داشتیم و 
برایمان آشنا بود و او را تبدیل به نماد سیاستمداری از جنس مردم 
عادی نه خواص سیاســی کرده بود. مردی کــه اگر خوش لباس 
نبــود؛ اما همواره از حق گویی ســخن می گفت. اهل دعوا نبود و 
کاراکتر جذاب و هیجانی نداشت؛ اما برای مردم خسته و تشنه از 
عدالت سخن می گفت. تحصیلکرده و متخصص بود، اما خود را 

تافته جدابافته نمی دید و از انصاف دم می زد.
به رغم همــه رقبا و حتی بســیاری از نامزدهای پیشــین ادوار 
ریاســت جمهوری و حتی نامزدهای حضور در مجلــس، از وعده 
دادن پرهیز می کرد و حتی اصرار و پافشــاری داشــت که برنامه و 
مانیفســت خاصی برای حکمرانی و حتــی تغییر مدل حکمرانی 
نــدارد و می خواهد یک مجری کارآمــد و توانمند در رأس هرم قوه 
مجریه باشــد. نکته ای که در همه ادوار قبلی منشــأ بحث و جدل 
و آغازگــر تنــش و منازعه در ســاخت و ســاختار قدرت سیاســی 
بود. در مــدل چندوجهی نیمه ریاســتی-نیمه پارلمانی ســاختار 
حاکمیتی جمهوری اســلامی ایران، سرمنشــأ اختلاف و تداخل 
کارکرد رؤســای جمهوری با ســاختار می شــد و انرژی و پتانسیل 
بســیاری را در این مملکت ســوزانده بود. اکنون بعد از ۹ماه که به 
آن روزهــا نگاه می کنیــم؛ در واقع در وجه ایجابی، شــخص نامزد 
ریاســت جمهوری؛ دکتر مســعود پزشکیان و شــعارهای اعلامی 
و گفتارهــای انتخاباتی او، آن جذابیــت، برانگیزی و تهییج افکار 
عمومی را برای اجماع ســازی و پیروزی در انتخابات نداشــت؛ اما 
شمار زیادی از نخبگان سیاسی و بخش عمده ای از مردم پیرامون 
همیــن کاراکتر معمولی و غیرکاریزماتیک گردهــم آمدند و به  رغم 
تمامی ســرخوردگی های چنددهه ای و نیز تلاطم های چند سال 
اخیر و آسیب های اجتماعی پیامدی و نیز فرو ریختن توهم کارکرد 

سوال اصلی و پرتکرار این روزهای سپهر سیاست

چرا مسعود پزشکیان؟

روزنامه نگار و تحلیلگر سیاسی 
رضا رئیسی

گزارش
یــک 

رخداد پارلمان

گروه خبر: پس از اســتیضاح و کنار گذاشــتن وزیر اقتصــاد با رای 
نمایندگان مجلس، توجه ها به حواشی و علت های این برکناری بیشتر 
جلب شده است. روز گذشته گفت وگویی از سخنگوی هیئت رئیسه 
مجلس با رسانه خانه اقتصاد منتشر شد که به پشت پرده عصبانیت 

نمایندگان از عبدالناصر همتی می پرداخت. عباس گودرزی، 
نماینده بروجرد گفت: »اظهــارات نابجای وزیر اقتصاد درباره 
موضوعات غیرمرتبــط با وظایفش مثل رفع فیلترینگ باعث 

عصبانیت نمایندگان مجلس شده بود.« 
او اضافــه کــرد: »خــود همتــی هم بــه کمک 

استیضاح کنندگان آمد، کارنامه قابل قبولی 
را ارائه نکرد هم اینکه شکیبایی و حوصله 

به خرج نداد. او توهین کرد به همکاری که با استدلال و منطق داشت 
عملکرد او را نقــد می کند. ایرادات هم ایــرادات بجایی بود. مجلس 

دست به یک استیضاح اصولی زده بود.«
گودرزی گفت: »تاکید می کنم که یکی از غیرسیاسی ترین 
استیضاح های مجلس بود. یکی از ایرادات اساسی همتی 
این بود که در مقام وزیر اقتصاد به مباحثی ورود می کرد 
که اصلًا شأن ورود نداشت. به تو چه ربطی دارد  موضوع 
فیلترینگ. مگر فیلترینگ در کشــور مســئول ندارد؟ 
متاســفانه او به جای اینکه تمرکزش را روی  خلق ثروت، 
ایجــاد فرصت هــای جدید و شناســایی ظرفیت ها 

بگذارد، روی بحث FATF  تمرکز داشت.«

به موضوع فیلترینگ ورود کرد و روی FATF تمرکز داشت
افشاگری سخنگوی هیئت رئیسه مجلس درمورد استیضاح وزیر اقتصاد:


